永安财产保险股份有限公司

2020 年第 1 季度关联交易合并披露公告

 根据中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》（银保

监发〔2019〕35 号）及相关规定，现将永安财产保险股份有

限公司 2020 年第 1 季度关联交易有关信息分类合并披露如

下。

一、关联交易情况

（一）2020年第 1 季度发生情况

2020 年第 1 季度，永安财产保险股份有限公司（以下

简称“公司”或“我公司”）共发生关联交易 0.388472731 亿

元，其中：

1.保险业务为 0.107683812 亿元（与陕西延长石油(集

团 )有限责任公司及其控制或施加重大影响的法人

0.10446738亿元，与上海复星工业技术发展有限公司及其控

制或施加重大影响的法人 0.00243706 亿元，与关联自然人

0.000779396 亿元）；

2. 再 保 险 业务为 0.0161416793 亿 元 （与 Peak

Reinsurance Company0.0161416793 亿元）；

3.经纪及销售公司手续费为 0.26464723953 亿元（与

陕西延长保险经纪有限责任公司 0.01842276833 亿元，与永

安保险销售（上海）有限公司及其分支机构 0.2462244712 亿

元）。

（二）截止本季度累计发生情况

2020 年截止 1 季度末，我公司共发生关联交易

0.388472731 亿元。其中保险业务为 0.107683812 亿元，再

保险业务为 0.0161416793 亿元，经纪及销售公司手续费为

0.26464723953 亿元。

二、资金运用关联交易情况

（一）关联交易持仓及比例情况

公司上季度末总资产 148.11亿元，净资产 49.25亿元。

关联交易投资余额 5 亿元，具体为其他金融资产类别项下的

信托公司集合资金信托计划，占上季度末总资产比例 3.38%，

占净资产比例 10.15%。

公司对复地（集团）股份有限公司投资余额 5亿元，占

总资产比例 3.38%，复地（集团）股份有限公司上季末未经

审计的总资产 1658.7 亿元，投资余额占法人主体总资产比

例 0.30%。

（二）是否有不符合比例要求的情况

我公司未发生不符合中国银保监会规定的相关比例要

求的情况。

                     永安财产保险股份有限公司

                           2020 年 4 月 23 日

永安保险关联交易季度明细表

交易时

间
交易对象

关联

关系

说明

关联交易内容

交易金额 类

型
交易概述

2020/1/1
陕西延长石油（集团）

有限责任公司炼化公司

延长

石油

直接

或间

接控

制的

法人

保险

业务

040001-公众责任

保险
0.000105

2020/1/1
陕西延长石油（集团）

有限责任公司炼化公司

保险

业务

040001-公众责任

保险
0.000105

2020/1/1
陕西延长石油（集团）

有限责任公司炼化公司

保险

业务

040001-公众责任

保险
0.000105

2020/1/1
陕西延长石油（集团）

有限责任公司炼化公司

保险

业务

040001-公众责任

保险
0.000105

2020/1/1
陕西延长石油（集团）

有限责任公司炼化公司

保险

业务

040001-公众责任

保险
0.000105

2020/1/1
陕西延长石油（集团）

有限责任公司炼化公司

保险

业务

040001-公众责任

保险
0.000105

2020/1/1
陕西延长石油（集团）

有限责任公司炼化公司

保险

业务

010002-财产一切

险
0.017133338

2020/1/1
陕西延长石油（集团）

有限责任公司炼化公司

保险

业务

010002-财产一切

险
0.022467508

2020/1/1
陕西延长石油（集团）

有限责任公司炼化公司

保险

业务

010002-财产一切

险
0.003718093

2020/2/7
陕西延长石油（集团）

有限责任公司炼化公司

保险

业务

010002-财产一切

险
-0.00351436

2020/1/1
陕西延长石油（集团）

有限责任公司炼化公司

保险

业务

010002-财产一切

险
0.017970662

2020/1/1
陕西延长石油（集团）

有限责任公司炼化公司

保险

业务

010002-财产一切

险
0.011755249

2020/1/1
陕西延长石油（集团）

有限责任公司炼化公司

保险

业务

010002-财产一切

险
0.012164025

2020/3/22

陕西延长石油（集团）

有限责任公司铁路运销

公司

保险

业务

010002-财产一切

险
0.004463762

2020/3/22

陕西延长石油（集团）

有限责任公司铁路运销

公司

保险

业务

010002-财产一切

险
0

2020/3/22

陕西延长石油（集团）

有限责任公司铁路运销

公司

保险

业务

010002-财产一切

险
0

2020/1/7

陕西延长石油（集团）

有限责任公司延安炼油

厂

保险

业务

049900-通用责任

险
0.0002175

2020/1/7

陕西延长石油（集团）

有限责任公司延安炼油

厂

保险

业务

049900-通用责任

险
0.0002175

2020/1/12

陕西延长石油（集团）

有限责任公司延安炼油

厂

保险

业务

049900-通用责任

险
0.0001275

2020/1/10

陕西延长石油（集团）

有限责任公司延安炼油

厂

保险

业务

049900-通用责任

险
0.0001275

2020/1/7

陕西延长石油（集团）

有限责任公司延安炼油

厂

保险

业务

049900-通用责任

险
0.0002175

2020/1/7
陕西延长石油(集团)有

限责任公司永坪炼油厂

保险

业务

049900-通用责任

险
0.000051

2020/1/7
陕西延长石油(集团)有

限责任公司永坪炼油厂

保险

业务

049900-通用责任

险
0.000024

2020/1/7
陕西延长石油(集团)有

限责任公司永坪炼油厂

保险

业务

049900-通用责任

险
0.000024

2020/2/4
陕西延长石油(集团)有

限责任公司永坪炼油厂

保险

业务

049900-通用责任

险
0.0000825

2020/1/27
陕西延长石油(集团)有

限责任公司永坪炼油厂

保险

业务

049900-通用责任

险
0.0000795

2020/1/27
陕西延长石油(集团)有

限责任公司永坪炼油厂

保险

业务

049900-通用责任

险
0.0000795

2020/2/4
陕西延长石油(集团)有

限责任公司永坪炼油厂

保险

业务

049900-通用责任

险
0.0000825

2020/1/14

陕西延长石油（集团）

有限责任公司榆林核算

部

保险

业务

049900-通用责任

险
0.00002275

2020/1/4

陕西延长石油（集团）

有限责任公司榆林核算

部

保险

业务

049900-通用责任

险
0.0004186

2020/1/7

陕西延长石油（集团）

有限责任公司榆林核算

部

保险

业务

049900-通用责任

险
0.0004641

2020/1/14

陕西延长石油（集团）

有限责任公司榆林核算

部

保险

业务

049900-通用责任

险
0.00002275

2020/1/14

陕西延长石油（集团）

有限责任公司榆林核算

部

保险

业务

049900-通用责任

险
0.00002275

2020/1/10

陕西延长石油（集团）

有限责任公司榆林核算

部

保险

业务

049900-通用责任

险
0.000143

2020/1/4

陕西延长石油（集团）

有限责任公司榆林核算

部

保险

业务

049900-通用责任

险
0.0004186

2020/1/10

陕西延长石油（集团）

有限责任公司榆林核算

部

保险

业务

049900-通用责任

险
0.00003575

2020/1/19

陕西延长石油（集团）

有限责任公司榆林核算

部

保险

业务

049900-通用责任

险
0.000052

2020/1/27

陕西延长石油（集团）

有限责任公司榆林核算

部

保险

业务

049900-通用责任

险
0.00002275

2020/3/16
陕西延长石油集团氟硅

化工有限公司

保险

业务

010007-机器损坏

保险
0.000908697

2020/3/16
陕西延长石油集团氟硅

化工有限公司

保险

业务

043009-安全生产

责任保险
0.00010395

2020/3/16
陕西延长石油集团氟硅

化工有限公司

保险

业务

043013-环境污染

责任保险
0.000093

2020/3/16
陕西延长石油集团氟硅

化工有限公司

保险

业务

010002-财产一切

险
0.000507801

2020/1/1
陕西延长石油集团橡胶

有限公司

保险

业务

043013-环境污染

责任保险
0.0000279

2020/1/1
陕西延长石油天然气有

限责任公司

保险

业务

040001-公众责任

保险
0.000105

2020/1/1
陕西延长石油天然气有

限责任公司

保险

业务

010002-财产一切

险
0.008350917

2020/2/2
陕西延长石油天然气有

限责任公司

保险

业务

010002-财产一切

险
-0.000939549

2020/3/10
陕西延长中煤榆林能源

化工有限公司

保险

业务

043009-安全生产

责任保险
0.0011277

2020/1/2
陕西延长中煤榆林能源

化工有限公司

保险

业务

043013-环境污染

责任保险
0.000372

2020/1/1
延长石油定边盐化工有

限公司

保险

业务

010002-财产一切

险
0.0000551898

2020/1/1
延长石油定边盐化工有

限公司

保险

业务

040001-公众责任

保险
0.000105

2020/1/24 延长油田股份有限公司
保险

业务

049900-通用责任

险
0.0000495

2020/1/24 延长油田股份有限公司
保险

业务

049900-通用责任

险
0.0000495

2020/1/24 延长油田股份有限公司
保险

业务

049900-通用责任

险
0.0000495

2020/3/20
延长油田股份有限公司

子长采油厂

保险

业务

机动车交通事故责

任强制保险
0

2020/3/20
延长油田股份有限公司

子长采油厂

保险

业务

机动车交通事故责

任强制保险
0

2020/1/22
北京陕西大厦有限责任

公司长安大饭店

保险

业务

040001-公众责任

保险
0.00126

2020/2/14
西安交通燃气有限责任

公司

保险

业务

060030-团体人身

意外伤害保险条款

（2010 版）

0.000518

2020/3/19 陕西光伏产业有限公司
保险

业务

040001-公众责任

保险
0.0001

2020/1/28 陕西光伏产业有限公司
保险

业务

040001-公众责任

保险
0.0001

2020/1/28 陕西光伏产业有限公司
保险

业务

040001-公众责任

保险
0.0001

2020/1/28 陕西光伏产业有限公司
保险

业务

040001-公众责任

保险
0.0001

2020/3/25 陕西光伏产业有限公司
保险

业务

010007-机器损坏

保险
-0.000217416

2020/3/20 陕西光伏产业有限公司
保险

业务

010007-机器损坏

保险
0.000217416

2020/3/25 陕西光伏产业有限公司
保险

业务

010007-机器损坏

保险
0.000217416

2020/1/28 陕西光伏产业有限公司
保险

业务

010007-机器损坏

保险
0.000345668

2020/1/28 陕西光伏产业有限公司
保险

业务

010007-机器损坏

保险
0.000374606

2020/1/28 陕西光伏产业有限公司
保险

业务

010007-机器损坏

保险
0.000229182

2020/1/28 陕西光伏产业有限公司
保险

业务

010002-财产一切

险
0.0000833428

2020/1/28 陕西光伏产业有限公司
保险

业务

010002-财产一切

险
0.000153951

2020/1/28 陕西光伏产业有限公司
保险

业务

010002-财产一切

险
0.000142103

2020/1/28 陕西光伏产业有限公司
保险

业务

010002-财产一切

险
0.000173713

与延长石

油
小计       0.10446738

2020/2/27 大连复城置业有限公司
上海

复星

保险

业务

062004-驾乘人员

人身意外伤害保险
0.000001

2020/3/24
广州市星健星粤房地产

有限公司

集团

直接

或间

接控

制的

法人

保险

业务

010003-财产综合

险
0.001

2020/3/18
广州市星健星粤房地产

有限公司

保险

业务

090001-建筑工程

一切险
0

2020/2/22
广州市星健星粤房地产

有限公司

保险

业务

090001-建筑工程

一切险
0.001075203

2020/2/20
海南亚特兰蒂斯商旅发

展有限公司

保险

业务

063021-重大疾病

保险
-0.0000003858

2020/1/13
海南亚特兰蒂斯商旅发

展有限公司

保险

业务

063021-重大疾病

保险
-0.0000007353

2020/2/20
海南亚特兰蒂斯商旅发

展有限公司

保险

业务

063015-永安福康

团体企业补充医疗

保险

-0.000001017

2020/1/13
海南亚特兰蒂斯商旅发

展有限公司

保险

业务

063015-永安福康

团体企业补充医疗

保险

-0.0000019386

2020/2/20
海南亚特兰蒂斯商旅发

展有限公司

保险

业务

060030-团体人身

意外伤害保险条款

（2010 版）

-0.0000008767

2020/1/13
海南亚特兰蒂斯商旅发

展有限公司

保险

业务

060030-团体人身

意外伤害保险条款

（2010 版）

-0.0000016712

2020/3/12 杭州花园商贸有限公司
保险

业务

机动车交通事故责

任强制保险
0

2020/2/24 杭州花园商贸有限公司
保险

业务

机动车交通事故责

任强制保险
0.000007

2020/1/2
苏州星浩房地产发展有

限公司

保险

业务

063015-永安福康

团体企业补充医疗

保险

0.0000058

2020/2/27
苏州星浩房地产发展有

限公司

保险

业务

063015-永安福康

团体企业补充医疗

保险

-0.0000035595

2020/1/2
苏州星浩房地产发展有

限公司

保险

业务

063021-重大疾病

保险
0.0000022

2020/2/27
苏州星浩房地产发展有

限公司

保险

业务

063021-重大疾病

保险
-0.00000135

2020/2/27
苏州星浩房地产发展有

限公司

保险

业务

060024-如意行人

身意外伤害保险条

款（2009 版)

-0.0000006137

2020/1/2
苏州星浩房地产发展有

限公司

保险

业务

060030-团体人身

意外伤害保险条款

（2010 版）

0.000001

2020/2/27
苏州星浩房地产发展有

限公司

保险

业务

060030-团体人身

意外伤害保险条款

（2010 版）

-0.0000006137

2020/1/2
苏州星浩房地产发展有

限公司

保险

业务

060024-如意行人

身意外伤害保险条

款（2009 版)

0.000001

2020/3/20
台州星浩商业管理有限

公司

保险

业务

040002-雇主责任

保险
-0.0000024411

2020/2/19
台州星浩商业管理有限

公司

保险

业务

040002-雇主责任

保险
0.0000014351

2020/1/4
襄阳星泓商贸发展有限

公司

保险

业务

063021-重大疾病

保险
0

2020/1/1
襄阳星泓商贸发展有限

公司

保险

业务

063021-重大疾病

保险
0.0000374

2020/1/4
襄阳星泓商贸发展有限

公司

保险

业务

060030-团体人身

意外伤害保险条款

（2010 版）

0

2020/1/4
襄阳星泓商贸发展有限

公司

保险

业务

060024-如意行人

身意外伤害保险条

款（2009 版)

0

2020/1/1
襄阳星泓商贸发展有限

公司

保险

业务

060030-团体人身

意外伤害保险条款

（2010 版）

0.000036

2020/1/1
襄阳星泓商贸发展有限

公司

保险

业务

060024-如意行人

身意外伤害保险条

款（2009 版)

0.000018

2020/1/1
襄阳星泓商贸物流有限

公司

保险

业务

063021-重大疾病

保险
0.0000506

2020/1/1
襄阳星泓商贸物流有限

公司

保险

业务

060030-团体人身

意外伤害保险条款

（2010 版）

0.000046

2020/1/1
襄阳星泓商贸物流有限

公司

保险

业务

060024-如意行人

身意外伤害保险条

款（2009 版)

0.000023

2020/1/1
襄阳星泓商业管理有限

公司

保险

业务

063021-重大疾病

保险
0.0000572

2020/1/1
襄阳星泓商业管理有限

公司

保险

业务

060030-团体人身

意外伤害保险条款

（2010 版）

0.000052

2020/1/1
襄阳星泓商业管理有限

公司

保险

业务

060024-如意行人

身意外伤害保险条

款（2009 版)

0.000026

与复兴集

团
小计       0.002437036

2020/3/24 曹华

与关

联自

然人

保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000606

2020/3/24 陈文俊
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000492

2020/3/21 陈志兵
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000473

2020/3/31 程海云
保险

业务

063032-永安癌症

特种药品费用医疗

保险

0.0000170623

2020/3/31 程海云
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.0000243763

2020/3/31 程海云
保险

业务

069033-乐健一生

医疗保险
0.0000299439

2020/1/25 丁国强
保险

业务

069033-乐健一生

医疗保险
0.0000435724

2020/3/12 丁荣波
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.0000121057

2020/3/20 冯洪军
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000231

2020/3/20 冯洪军
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.0000015

2020/3/20 冯洪军
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000606

2020/3/25 冯淑珍
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000251

2020/3/25 冯淑珍
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000263

2020/3/6 冯永清
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000909

2020/3/17 高龙文
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00001141

2020/3/7 高杨阳
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000231

2020/3/14 韩国良
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000492

2020/3/20 韩文泉
保险

业务

机动车商业保险

(2015 版)
0.000018994

2020/3/20 韩文泉
保险

业务

机动车交通事故责

任强制保险
0.000012

2020/3/26 何立群
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000876

2020/2/29 何骑骧
保险

业务

063023-永安康健

一生医疗保险 B 款
0.00000407

2020/3/18 何永峰
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000384

2020/2/29 何忠伟
保险

业务

063023-永安康健

一生医疗保险 B 款
0.0000323596

2020/3/21 胡兵
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000606

2020/3/24 黄凌志
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000263

2020/3/24 黄凌志
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000294

2020/3/24 黄凌志
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000263

2020/3/24 黄凌志
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000384

2020/3/20 吉丹妮
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000606

2020/2/29 蒋帆
保险

业务

机动车交通事故责

任强制保险
0.0000077

2020/3/26 蒋帆
保险

业务

机动车交通事故责

任强制保险
0

2020/3/13 蒋来
保险

业务

063023-永安康健

一生医疗保险 B 款
0.00000215

2020/3/13 蒋在良
保险

业务

063023-永安康健

一生医疗保险 B 款
0.0000122

2020/3/25 金敬鹏
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.0000015

2020/3/26 赖定伟
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.0000135993

2020/3/4 李玲艳
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000598

2020/3/4 李强
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000598

2020/3/14 李欣阳
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000294

2020/1/23 李珍珍
保险

业务

机动车商业保险

(2015 版)
0

2020/1/23 李珍珍
保险

业务

机动车交通事故责

任强制保险
0

2020/3/24 李智成
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000263

2020/3/24 李智成
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000184

2020/3/27 梁学军
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.0000338046

2020/3/26 廖波
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000876

2020/3/26 廖晟可
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.0000042

2020/3/28 廖忠谨
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000606

2020/3/28 廖忠谨
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000909

2020/3/18 刘冬纯
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000492

2020/3/17 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/3/6 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/3/5 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/3/5 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0.00000357

2020/3/7 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/3/13 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0.00000918

2020/3/12 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/3/17 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/3/14 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/2/25 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0.00000357

2020/2/25 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/2/15 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/1/8 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/1/7 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0.00000867

2020/2/21 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/1/4 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/3/4 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/3/3 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/2/29 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/2/29 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/2/28 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/2/27 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/2/26 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0.00000357

2020/3/21 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0.00000306

2020/3/20 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/3/20 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0.00000306

2020/3/10 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0.00000918

2020/3/7 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/3/28 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/3/28 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/3/19 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/3/18 刘国红
保险

业务

040002-雇主责任

保险
0

2020/3/27 刘朗
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000636

2020/3/27 刘朗
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000584

2020/3/10 刘利英
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00001514

2020/3/24 刘权
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.0000015

2020/3/24 刘权
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000909

2020/3/14 刘珊珊
保险

业务

062004-驾乘人员

人身意外伤害保险
0.000001

2020/3/14 刘勇
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00001141

2020/3/31 龙华
保险

业务

063023-永安康健

一生医疗保险 B 款
0.00000634

2020/3/31 卢世灯
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000258

2020/3/26 马静
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000184

2020/3/31 马强
保险

业务

069033-乐健一生

医疗保险
0.00001414

2020/3/25 马昕毓
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000184

2020/3/28 潘智敏
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000184

2020/3/28 潘智敏
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000263

2020/3/25 潘智敏
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000909

2020/3/6 庞赵洪
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000263

2020/3/6 庞赵洪
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000263

2020/3/4 裴丽伟
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000876

2020/3/25 彭良飞
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.0000614978

2020/3/31 齐志峰
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000251

2020/3/10 冉启英
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000598

2020/3/14 师正芳
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000909

2020/3/12 师正兴
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00001099

2020/3/12 孙辉
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.0000164802

2020/3/10 滕英
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00002576

2020/3/21 涂海红
保险

业务

069033-乐健一生

医疗保险
0.000016975

2020/3/28 汪金梅
保险

业务

机动车商业保险

(2015 版)
0.0000143753

2020/3/28 汪金梅
保险

业务

机动车商业保险

(2015 版)
0

2020/3/14 王斌
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000263

2020/3/18 王建疆
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000263

2020/3/13 王利平
保险

业务

063023-永安康健

一生医疗保险 B 款
0.00000931

2020/3/18 王林霞
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000184

2020/3/18 王林霞
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000263

2020/3/18 王林霞
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000492

2020/3/4 王玲
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000584

2020/3/28 王梦
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000384

2020/3/28 王梦
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.0000015

2020/3/14 王思捷
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000221

2020/3/14 王勇
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00001141

2020/3/14 王勇
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000263

2020/3/14 王勇
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000492

2020/3/20 王中学
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00001141

2020/3/27 魏婧
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000384

2020/3/18 乌日娜
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000384

2020/3/19 吴庆
保险

业务

062004-驾乘人员

人身意外伤害保险
0.000002

2020/3/28 吴梓祺
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000231

2020/3/18 武琛琛
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000384

2020/3/31 奚传国
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.0000169362

2020/3/21 奚文
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00001537

2020/3/9 夏立华
保险

业务

机动车商业保险

(2015 版)
0.0000086787

2020/3/26 夏婷婷
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000492

2020/3/12 肖喜元
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000231

2020/3/24 谢辉福
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000384

2020/3/24 谢辉福
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000492

2020/3/24 谢辉福
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000263

2020/3/21 徐明
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000492

2020/3/18 薛贤慧
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000377

2020/3/18 薛贤慧
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00001514

2020/2/16 闫永刚
保险

业务

063023-永安康健

一生医疗保险 B 款
0.00000668

2020/3/18 杨莉
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000473

2020/3/18 杨麟
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00001537

2020/3/13 杨淇涵
保险

业务

069033-乐健一生

医疗保险
0.00000598

2020/3/18 杨营军
保险

业务

080003A-家庭财产

综合保险 A 款
0.00000252

2020/3/31 杨宇宁
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000598

2020/2/16 杨玉红
保险

业务

063023-永安康健

一生医疗保险 B 款
0.00000969

2020/3/30 禹峰
保险

业务

069033-乐健一生

医疗保险
0.000032927

2020/1/19 张德方
保险

业务

063023-永安康健

一生医疗保险 B 款
0.00001602

2020/3/6 张宏辉
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00001141

2020/3/28 张洪维
保险

业务

049900-通用责任

险
0.000005

2020/3/20 张磊
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000384

2020/3/9 张勇
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000909

2020/3/9 张勇
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000909

2020/3/27 赵彬
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000492

2020/3/25 赵继华
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000606

2020/3/25 赵可欣
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000184

2020/3/10 赵卫华
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000598

2020/3/21 郑杰
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000492

2020/3/7 郑茜
保险

业务

062004-驾乘人员

人身意外伤害保险
0.000001

2020/3/5 钟刚毅
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000876

2020/2/18 钟俊嘉
保险

业务

069033-乐健一生

医疗保险
0.00001456

2020/3/26 钟素环
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000909

2020/3/18 周曦
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000251

2020/3/31 朱丹
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000492

2020/3/7 邹文斌
保险

业务

063033-永安康健

保医疗保险
0.00000909

与关联自

然人
小计       0.000779396

保险业务 小计       0.107683812

永安保险销售（上海）

有限公司及其分支机构

永安

财产

保险

股份

有限

公司

全资

子公

司

代理

业务
手续费 0.2462244712

陕西延长保险经纪有限

责任公司

陕西

延长

石油

（集

团）

有限

责任

公司

控制

经纪

业务
手续费 0.01842276833

的法

人

代理及经

纪业务
小计       0.26464723953

2020/1/1
Peak Reinsurance

Company 复星

集团/

控股

公司

再保

险

非水险成数溢额合

约
0.0083309144

2020/1/1
Peak Reinsurance

Company

再保

险
诉讼保全责任险 0.0073629478

2020/3/1
Peak Reinsurance

Company

再保

险
非水险超赔合约 0.0004478171

再保险 小计       0.0161416793

合计         0.388472731

固
定
收

益

上
市
权

益
类
资

产

投
资

余
额

投
资

余
额

投
资

余
额

占
总
资

产
比
例

投
资

余
额

占
总
资

产
比
例

商
业

银
行

理
财

产
品

银
行
业

金
融
机

构
信
贷

资
产
支

持
证
券

信
托

公
司

集
合

资
金

信
托

证
券

公
司

专
项

资
产

管
理

其
他

合
计

占
总

资
产

比
例

序 号
法
人
主
体
名
称

投
资

余
额

占
总
资

产
比
例

法
人
主

体
总
资

产

占
法

人
主

体
总

资
产

比
例

1
14
8.
11

49
.2
5

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
%

0.
00

0.
00
%

0.
00

0.
00

5.
00

0.
00

0.
00

5.
00

3.
38
%
5.
00

3.
38
%

10
.1
5%

1
复
地
（
集
团
）

股
份
有
限
公
司

5.
00

3.
38
%

16
58
.7
0

0.
30
%

公
司
名
称
：
永
安
财
产
保
险
股
份
有
限
公
司

报
告
时
间
：
20
20
年
1季

度

 单

位
：
亿
元

保
险
公
司
资
金
运
用
关
联
交
易
季
度
统
计
表 占

净
资

产
比
例

净
资
产

（
上
季

未
）

未
上
市
权
益
类
资
产

不
动
产
类
资
产

其
他
金
融
资
产

全
部

投
资

余
额

占
总

资
产

比
例

序 号

总
资
产

（
上
季

未
）

与
单
一
法
人
主
体